ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 433/2025

DECRETO Nº 433/2025

Decreta a nomeação do cargo de Coordenadora
da Sala do Empreendedor no Município de
Paulo Frontin e dá outras providências.

Ireneu Inacio Zacharias, Prefeito Municipal de Paulo Frontin,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente,
DECRETA:
Art. 1º Fica nomeada a Senhora Érica Maria Limanski,
portadora do RG nº 13.821.896-1 SESP/PR e CPF nº
124.214.989-96, para exercer, em caráter interino e sem ônus, o
cargo de Coordenadora da Sala do Empreendedor, a partir do
dia 09 de maio de 2025.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Paulo Frontin, 08 de maio de 2025.

IRENEU INACIO ZACHARIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Daiane Aparecida Turkot

Código Identificador:F3DFB949

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/05/2025. Edição 3272
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

09/05/2025, 09:33 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F3DFB949/f48bef34b38c673c71dc17ce51aeaed1f48bef34b38c673c71dc17ce51aeaed1 1/1